2024年12月19日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  阿 部  幸 広

 （コード番号：3245 プライム市場）

問合せ先 取締役コーポレートストラテジーユニット長 秋田誠二郎

電話番号 0 3 - 5 2 1 0 - 3 7 2 1

経営企画室の新設に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり経営企画室を設置することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

経営企画室においては、新規事業や既存事業の改善など営業全般に対し、直接、当社

代表取締役と意見を交換、提案することで、当社グループの業績向上や経営基盤の強化に

つなげてまいります。

革新的な意見や埋没してしまうアイディアを実務を担う社員から汲み取ることで、既

存の不動産・人材関連事業における一層のサービス向上や競争力強化、新たなビジネスア

イディアの具体化を推進いたします。

《責任者》 経営企画室 室長：山口生楽

以  上